
46
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 5 (84) MAJ 2002

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

15590

15600

16000

16008

16011

16013

16016

16018

16351

16356

16372

16726

17101

17111

17471

Zarz¹d Woj. Œl¹skiego w Katowicach,
www.silesia-region.pl,
organizacja@silesia-region.pl

Starostwo Powiatowe w S³upsku,
tel. (0 59) 841-85-00, faks 842-71-11,
geodezja@powiat.sluspk.pl

PODGiK w Koszalinie,
tel. (0 94) 342-85-42, 342-85-43,
faks (0 94) 342-85-43,
odgk_kos@unet.pl

Starostwo Powiatowe w Nidzicy,
tel. (0 89) 625-31-28,
faks (0 89) 625-32-79

Zarz¹d Powiatu Pruszkowskiego,
05-800 Pruszków, ul. Drzyma³y 30,
e.musialska@powiat.pruszkow.pl

Miasto Ruda Œl¹ska, Wydzia³
Geodezji i Gospodarki Gruntami,
tel. (0 32) 248-62-81,
faks (0 32) 248-73-48

Starostwo Powiatowe
w Suchej Beskidzkiej,
sucha_b@bb.uw.gov.pl

Starostwo Pow. w Tarnobrzegu,
tel. (0 15) 822-58-41, faks 822-39-22

Zarz¹d Powiatu Garwoliñskiego
starostwogarwolin@poczta.onet.pl

Starostwo Powiatowe w Lublinie,
tel. (0 81) 532-76-38,
artur@powiat.lublin.pl

Ministerstwo Œrodowiska
w Warszawie, tel. (0 22) 579-24-49,
faks (0 22) 579-24-60

Zarz¹d Powiatu we W³oc³awku,
tel. (0 54) 231-56-01, faks 231-56-80

GUGiK w Warszawie,
tel. (0 22) 661-81-25, faks 621-14-89,
gugik@gugik.gov.pl,
kataster@gugik.gov.pl

Agencja W³asnoœci Rolnej Skarbu
Pañstwa Oddzia³ Terenowy
we Wroc³awiu,
tel. (0 75) 752-54-88,
faks (0 75) 752-54-85

GDDP Oddz. Pd.-Wsch. w Krakowie,
tel. (0 12) 417-21-72, faks 411-01-18,
www.gddp.krakow.pl,
przetargi@gddp.krakow.pl

Wykonanie 25 arkuszy mapy hydrograficznej dla woj. œl¹s-
kiego w wersji numerycznej i analogowej wraz z drukiem
offsetowym i foliowaniem w skali 1:50 000 w uk³adzie „1992”

Wykonanie map numerycznych ewidencji gruntów dla gmi-
ny Dêbnica Kaszubska. Miejsce realizacji: gmina Dêbnica
Kaszubska.

Opracowanie w systemie EWMAPA 4 mapy numerycznej
o treœci w zakresie ewidencji gruntów i budynków z mate-
ria³ów znajduj¹cych siê w zasobie: obiekt I – (2195 dzia³ek
ewidencyjnych); II (3367 dz.); III – (3192 dz.).

Wykonanie informatyzacji czêœci kartograficznej ewidencji
gruntów i budynków Gminy Nidzica z zastosowaniem cyf-
rowych pomiarów fotogrametrycznych.

Opracowanie mapy ewidencyjnej w wersji numerycznej
oraz za³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla miasta Pru-
szkowa obrêb 6 – 17. Miejsce realizacji: miasto Pruszków.

Modernizacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Za-
danie I – przekszta³cenie analogowej mapy zasadniczej
w skali 1:1000 do postaci rastrowej z wpasowaniem do
uk³adu mz, zad. II i III– modernizacja ewidencji gruntów.

Opracowanie obiektowej numerycznej mapy ewidencji
gruntów i budynków w systemie EWMAPA v.4 dla Win-
dows miasta Jordanów, obszar 2092 ha.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków i lokali dla obrêbu Baranów Sandomierski.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i za³o¿enie ewi-
dencji budynków dla miasta £askarzewa.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla 4 obrêbów w m. Be³¿yce (2145 ha).

Szczegó³owe zdjêcie geochemiczne Górnego Œl¹ska
w skali 1:25 000 na arkuszach: Olkusz, Myœlachowice,
Nowa Góra i Chrzanów.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla miasta Kowal, powiat W³oc³awek.

Wykonanie fotogrametrycznych (panchromatycznych) zdjêæ
lotniczych w skali 1:13 000 dla obszaru o ³¹cznej powierz-
chni ok. 10 000 km kw. Miejsce realizacji: wskazane rejony
województw ma³opolskiego, podkarpackiego, œl¹skiego.

Us³ugi z zakresu wycen nieruchomoœci na terenie pow.:
A – Zgorzelec, B – Boles³awiec, C – Lubañ, D – Lwówek
Œl., E – Jelenia G., F – Kamienna G. oraz z zakresu wycen
nieruch. lokalowych: G – Zgorzelec, H – Boles³awiec, I –
Lubañ, J – Lwówek Œl., K – Jelenia G., L – Kamienna G.

Opracowanie dok. projektowo-geod. oraz pozyskanie
gruntu na rzecz SP dla: przebudowy drogi krajowej nr 7
Gdañsk – Warszawa – Chy¿ne na drogê ekspresow¹
S-7 na odcinku granica gmin Pcim i Lubieñ – obejœcie
Lubnia.

06.05.2002 r.
(15.11.2002 r.)

14.05.2002 r.
(15.11.2002 r.)

15.05.2002 r.
(I – 1.08-25.11.2002;
II – 13.06-25.10.2002;
III – 10.06-30.09.2002)

23.04.2002 r.
(22.11.2002 r.)

18.04.2002 r.
(06.05.2002 r. –
29.11.2002 r.)

14.05.2002 r.
(I – 1.08.2002,
II – 15.12.2002,
III – 15.12.2002 )

26.04.2002 r.
(15.12.2002 r.)

09.05.2002 r.
(30.06.2003 r.)

13.05.2002 r.
(30.11.2002 r.)

10.05.2002 r.
(15.11.2003 r.)

15.05.2002 r.
(36 miesiêcy
od podpisania umowy)

14.05.2002 r.
(30.06.2003 r.)

17.05.2002 r.
(15.10.2002 r.)

08.05.2002 r.
(31.12.2002 r.)

20.05.2002 r.
(15.06.2003 r.)

20 000

1000

po 1900
dla ka¿dego

zadania

10 000

6000

I – 1000
II – 5000
III – 3000

3000

2000

2700

5000

35 000

5000

20 000

po 500
dla ka¿dego

zadania

8000



47
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 5 (84) MAJ 2002

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

6000

po 3000
dla ka¿dego

zadania

5000

4000

4000

4000

3000

A 300,
B, C 250,

D 400,
E 150, F 50

4500

I – 200
II, III – 300

IV – 200

10 000

5000

4000

I – 1200
II – 900

III, V – 600
IV – 1000
VI – 700

25 000

6000

5000

Opracowanie programu komputerowego przeznaczonego
do kontroli poprawnoœci plików w formacie SWING i SWDE.

Wykonywanie prac geodezyjnych do regulacji prawnych
i komunalizacji terenów gminnych obszaru Dzielnicy Pra-
ga-Po³udnie w Warszawie z podzia³em na 3 zadania.

Wykonanie fotogrametrycznych zdjêæ lotniczych po³udnio-
wej czêœci województwa ma³opolskiego o ³¹cznej powierz-
chni ok. 3000 km kw.

Opracowanie projektu i realizacja osnowy III kl. dot. okre-
œlenia punktów metod¹ poligonow¹, GPS oraz pkt. bliskich
dla gmin: Budzów, Stryszawa, Zembrzyce i Zawoja.

Wykonanie obiektowej numerycznej mapy ewidencyjnej
(katastralnej) w systemie GEO-INFO 2000 dla miasta Kro-
toszyna.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla terenu m. Wy-
szkowa po³o¿onego na pó³noc od Bugu z wy³¹czeniem os.
M³odych, os. Zapole, os. Matejki, czêœci Parceli Huckich.

Za³o¿enie poziomej szczegó³owej osnowy geod. II kl. na
terenie gm. Czorsztyn i £apisze Ni¿ne pow. nowotarskiego
wraz z konserwacj¹ i uzupe³nieniem pkt. osnowy pozio-
mej podstawowej I i II klasy oraz pkt. kier. (185 km).

Za³o¿enie ewid. bud. dla m. W³oc³awek: A – dzia³ek 384,
B – dzia³ek 512; C – dzia³ek 543; D – dzia³ek 1116; E –
dzia³ek  654; F – dzia³ek ok. 153.

Zakup sprzêtu nawigacyjnego GPS dla Katedry Nawigacji
Lotniczej Wydzia³u Lotnictwa Wy¿szej Szko³y Oficerskiej
Si³ Powietrznych.

Wykonanie mapy numerycznej ewidencji gruntów i budyn-
ków w programie EWMAPA WIN w wersji 4.0 lub nowszej:
I – 4 obrêby, II – 6 obr., III – 7 obr., IV – 9 obr.

Wykonanie numerycznej obiektowej mapy ewid. m. Bydgo-
szczy na platformie Oracle 9 i w formacie Oracle Spatial.

Wykonanie numerycznych map ewidencyjnych gruntów
w s. EWMAPA na podstawie istniej¹cych dokumentów dla
gmin Szreñsk, Lipowiec Koœcielny, Wieczfnia Koœcielna.

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na obszarze
miasta Nisko.

Modernizacja operatu ewidencji gruntów i za³o¿enie ewi-
dencji budynków: I – 2 obrêby; II – 2 obrêby; III – 2 obrêby;
IV – 1 obrêb; V – 2 obrêby; VI – 2 obrêby; VII – 2 obrêby.

Remont zabytkowego mostu ceglanego nad Kana³em Ra-
duni w Gdañsku wraz z przebudow¹ instalacji podziem-
nych, w tym m.in. obs³uga geodezyjna, opracowanie do-
kumentacji powykonawczej i fotograficznej.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla obiektów miasta Sompolno.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla obiektów miasta Golina.

25.04.2002 r.
(15.10.2002 r.)

26.04.2002 r.
(1 rok od daty
zawarcia umowy)

30.04.2002 r.
(15.10.2002 r.)

21.05.2002 r.
(I – 10.12.2002,
II – 10.12.2003,
III – 30.09.2004)
23.05.2002 r.
(30.11.2002 r.)

27.05.2002 r.
(15.10.2002 r.)

27.05.2002 r.
(15.11.2002 r.)

22.05.2002 r.
(21.10.2002 r.)

27.05.2002 r.
(30.06.2002 r. )

27.05.2002 r.
(29.11.2002 r.)

27.05.2002 r.
(30.11.2002.r.)

27.05.2002 r.
(15.11.2002 r.)

03.06.2002 r.
(30.10.2003 r.)

13.05.2002 r.
(31.10.2002 r.)

09.05.2002 r.
(30.04.2003 r.)

03.06.2002 r.
(31.05.2003 r.)

03.06.2002 r.
(31.05.2003 r.)

GUGiK w Warszawie, tel. (0 22)
661-81-18, faks (0 22) 661-84-51

Urz¹d Dzielnicy Praga Pd. w Gmi-
nie Centrum, tel. (0 22) 813-71-64,
faks (0 22) 813-77-12 w. 319,

Urz¹d Marsza³kowski Woj. Ma³op.
tel. (0 12) 632-03-79 w. 327,
kpyk@malopolska.mw.gov.pl

Starostwo Powiatowe
w Suchej Beskidzkiej,
sucha_b@bb.uw.gov.pl

Starostwo Pow. w Krotoszynie,
tel. (0 62) 725-42-56, faks 725-34-23,
starosta@krotoszyn.pl

Zarz¹d Pow. Wyszkowskiego,
tel. (0 29)742-07-50, faks 742-25-10,
starostwo@powwyszowski.com.pl

Starostwo Pow. w Nowym Targu,
tel. (0 18) 266-70-34, faks 266-70-45,
www.nowotarski.pl,
starostwo@nowotarski.pl

Zarz¹d Miasta W³oc³awek,
tel. (0 54) 412-41-02, faks (0 54)
412-41-30, www.wloclawek.pl,
zamowienia@um.wlocl.pl

Wy¿sza Szko³a Oficerska
Si³ Powietrznych w Dêblinie,
tel. (0 81) 883-78-18, faks 883-95-29

Zarz¹d Pow. w Kamieniu Pomorskim,
tel. (0 91) 382-31-46 w. 30,
faks (0 91) 382-31-21

Urz¹d Miasta w Bydgoszczy,
przetargi@um.bydgoszcz.pl

Zarz¹d Powiatu M³awa,
tel. (0 23) 654-34-09, faks 655-26-22,
starosta@powiatmlawski.pl

Powiat Nisko, tel. (0 15) 841-20-57,
faks (0 15) 841-20-57,
www.nisko.pl, powiat@nisko.pl

Powiat  Suwalski w Suwa³kach,
starosta.bsu@powiatypolskie.pl

Zarz¹d Dróg i Zieleni w Gdañsku,
tel. (0 58) 341-20-41 w. 123,
faks (0 58) 341-67-58,
zdiz@magic.com.pl

Starostwo Powiatowe w Koninie,
tel. (0 63) 243-02-00, faks 243-02-01,
powiat@powiat.konin.pl

Starostwo Powiatowe w Koninie,
jw.

17493

17495

17833

17843

18383

18396

18860

18870

19123

19172

19512

19521

19523

19538

19721

19879

19880



48
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 5 (84) MAJ 2002

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

20285

20300

20721

20747

21177

21520

21532

21533

21742

21827

Zarz¹d Dróg i Zieleni w Gdañsku,
tel. (0 58) 341-20-41 w. 123,
faks (0 58) 341-67-58,
www.zdiz.gda.pl, e-mail:
zdiz@magic.com.pl

Starostwo Powiatowe w Sejnach,
powiat.sejny.pl, e-mail: biuro@po-
wiat.sejny.pl

Zarz¹d Budynków Komunalnych
w Krakowie, tel. (0 12) 421-07-21,
faks (0 12) 421-63-91

Urz¹d Marsz. Woj. Lubuskiego,
tel. (0 68) 327-93-23, faks 325-55-49,
andrzejbetka@pro.onet.pl

Starosta Œwidnicki,
tel. (0 81) 468-71-00, faks 468-71-12,
informacje@powiat.swidnik.pl

Starosta Koœciañski,
tel. (0 65) 512-17-85, faks 512-08-25,

Starostwo Pow. w Stalowej Woli,
tel. (0 15) 842-86-00, faks 843-36-02

Zarz¹d Powiatu Szyd³owiec
tel. (0 48) 617-10-08, faks 617-10-61

Starostwo Powiatowe Krasnystaw,
tel. (0 82) 576-72-86 w. 25,
faks (0 82) 576-72-89,
www.krasnystaw.ck.pl,
stargeo@wp.pl

Starostwo Powiatowe Radom,
tel. (0 48) 365-58-01 w. 112,
powiat@radompowiat.pl

Opracowanie komputerowej ewidencji obiektów mostowych
na terenie Gdañska: 1. komputerowej bazy danych ewi-
dencji i przegl¹dów, 2. przegl¹dów podstawowych obiek-
tów mostowych i sporz¹dzanie „kart przegl¹dów”, 3. wyka-
zu oraz ksi¹g obiektów, 4. albumu kart obiektów.

Modernizacja operatu ewidencji gruntów metod¹ skano-
wania i wektoryzacji w programie Terrabit obrêbu Giby.
(1040 ha, liczba dzia³ek – 1632).

Wykonanie dokumentacji technicznej 23 budynków obej-
muj¹cej inwentaryzacjê, z za³¹czeniem mapy sytuacyjno-
-wysokoœciowej nieaktualizowanej (z przy³¹czami do bu-
dynku). Podzia³ na 5 zadañ.

Sporz¹dzenie mapy sozologicznej Polski w skali 1:50 000
w uk³adzie „1992” – 18 arkuszy obejmuj¹ce czêœæ woje-
wództwa lubuskiego.

Wykonanie numerycznych map ewidencji gruntów i bu-
dynków w s. EWMAPA dla Windows dla 19 obrêbów gmi-
ny Me³giew powiat œwidnicki, woj. lubelskie.

Opracowanie obiektowej mapy katastralnej i za³o¿enie ewi-
dencji budynków dla arkuszy 9-19, 21-29 miasta Koœciana.

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla miasta
Stalowa Wola (bez obrêbu nr 1 Charzewice).

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej w systemie
GEO-INFO 2000 dla obrêbu miasta Szyd³owca, II etap.

Za³o¿enie ewidencji budynków w p. EGB IV (10 obrêbów
podmiejskich o ³¹cznej pow. 3597 ha); I etap: Borek, Góry
Przedmieœcie, Góry Kolonia, Lubañki Kolonia, Lubañki
Przedm., Zastawie Przedm.; II etap: Krakowskie Przedm.,
Krakowskie Przedm. Kol., Roñsko Kol., Zakrêcie Przedm.

Modernizacja kompleksowej ewidencji gruntów i budyn-
ków dla obrêbu ewidencyjnego miasta Skaryszew, pow.
radomski.

09.05.2002 r.
(10.12.2002 r.)

08.05.2002 r.
(17.05.2002 r. –
29.11.2002 r.)

04.06.2002 r.
(30.10.2002 r.)

04.06.2002 r.
(15.06.2002 r. –
29.11.2002 r.)

17.05.2002 r.
(20.09.2002 r.)

03.06.2002 r.
(30.11.2002 r.)

06.07.2002 r.
(15.12.2003 r.)

10.06.2002 r.
(20.12.2002 r.)

07.06.2002 r.
(I – 30.11.2002 r.;
II – 30.07.2003 r.)

12.06.2002 r.
(30.06.2003 r.)

10 000

2000

I – 1169
II – 171
III – 112
IV – 496
V – 212

10 000

3000

1500

10 000

4000

5000

3800

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG DWUSTOPNIOWY
Opis zamówienia

18873 Miejski Zarz¹d Dróg,
Mostów i Zieleni w Olsztynie,
tel. (0 89) 535-35-08,
faks (0 89) 535-35-01,
mzdmiz@ol.home.pl

Za³o¿enie ewidencji dróg publicznych oraz obiektów
mostowych dla miasta Olsztyna prowadzonej w zinte-
growanym systemie elektronicznym.

14.05.2002 r.
(I etap – 3 mies.
od podpis. um.,
II etap – 5 mies.
od podpis. um.

nie
dotyczy

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

OG£OSZENIE O ZAPROSZENIU DO SK£ADANIA
WNIOSKÓW O DOPUSZCZENIE DO UDZIA£U

W PRZETARGU OGRANICZONYM
Opis zamówienia

19194 MODGiK w £odzi,
tel. (0 42) 637-51-39,
faks (0 42) 637-48-77,
modgik@modgik.lodz.pl,
j.niewiadomski@modgik.lodz.pl

Modernizacja ewidencji gruntów, za³o¿enie ewidencji
budynków i lokali oraz za³o¿enie mapy numerycznej:
I – obr. W-37 Delegatury Urzêdu Miasta £ódŸ-Widzew;
II – obr. W-38; III – obr. W-39; IV – obr. W-40;
V – obr. W-41; VI – obr. W-42. Miejsce realizacji: £ódŸ.

06.05.2002 r.
(I i V – 6 mies.
od podpisania
umowy,  II-IV i VI
– 15.11.2002 r.)

I – 3000
II – 5400
III – 1100
IV – 6300
V – 4500
VI – 2650



49
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 5 (84) MAJ 2002

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

89 (dot. zam. nr
58239)

220 (dot. zam.
nr 67757)

377 (dot. zam.
nr 50582)

562 (dot. zam.
nr 57662)

771 (dot. zam.
nr 71450)

817 (dot. zam.
nr 64366)

1377 (dot. zam.
nr 74638)

1378 (dot. zam.
nr 55144)

1445 (dot. zam.
nr 64755)

1679 (dot. zam.
nr 69694)

1730 (dot. zam.
nr 56914)

Obs³uga techniczna pañstwowego zasobu geodezyjnego i kar-
tograficznego z terenu miasta Bielsko-Bia³a w 2002 roku.

Wykonanie prac geodezyjnych do oznaczenia przedmiotu od-
rêbnej w³asnoœci lokali po³o¿onych w zasobach spó³dzielni.

Dostawa zestawu GPS (nadajnika i odbiornika oraz tachimetru
wraz z oprzyrz¹dowaniem do prac hydrograficznych i geod.).

Wykonanie prac geod. z za³o¿eniem gminnej bazy danych
granic dzia³ek ewid. dla terenu gminy Warszawa-W³ochy.

Wykonanie podzia³ów i innych prac geodezyjnych w celu wy-
dzielenia odrêbnych nieruchomoœci na osiedlach SM Krze-
mionki: 1. os. Rosochy I, 2. os. Rosochy II, 3. os. Stawki,
4. os. Patronackie

Obs³uga geodezyjna: rz. Wis³a od km 550+000 (ujœcie Narwi)
do km 684+000 (m. Korabniki) i zbiornik wodny „W³oc³awek”.

Opracowanie dokumentacji geodezyjnej zwi¹zanej z podzia-
³em  i scalaniem nieruchomoœci w SM „Pojezierze” w Olsztynie.

Dostawa cyfrowego urz¹dzenia wielkoformatowego do kopio-
wania, plotowania i skanowania dla Wydzia³u Geodezji i Gos-
podarki Nieruchomoœciami Starostwa w O³awie.

Opracowanie ortofotomapy dla aglomeracji warszawskiej obej-
muj¹cej arkusze: N-34-126-D; N-34-127-A; B-a, c; N-34-138-B,
D; N-34-139-A, B-a, c; N-34-139-C, D-a, c.

Wykonanie prac geodezyjnych zwi¹zanych ze scalaniem i po-
dzia³em niezbêdnych nieruchomoœci dla SM.

Opracowanie programu komputerowego przeznaczonego do
kontroli poprawnoœci plików w formacie SWDE; etap I – opra-
cowanie specyfikacji funkcjonalnej oprogramowania, etap II –
opracowanie i przetestowanie oprogramowania.

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu tego, ¿e
zamawiaj¹cy okreœli³ przedmiot zamówienia
w sposób niezgodny z zasadami okreœlonymi
w ustawie albo postêpowanie obarczone jest
wad¹ uniemo¿liwiaj¹c¹ zawarcie wa¿nej umowy.

Level Przedsiêbiorstwo Geodezyjne
Sp. z o.o. z Siedlec

TPI Sp. z o.o. z Warszawy

Okrêgowe Przeds. Geod.-Kart.
Sp. z o.o. z Bydgoszczy

Biuro Geod.-Projektowe „Globmark”
Jagliñski Marek z Ostrowca Œw.

Okrêgowe Przeds. Geod.-Kart.
w Bydgoszczy, Zak³ad z W³oc³awka

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o¿enia
mniej ni¿ 2 ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

Oce – Poland Ltd. Sp. z o.o.
z Warszawy

Warszawskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne S.A. z Warszawy

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o¿enia
mniej ni¿ 2 ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu tego,
¿e zamawiaj¹cy okreœli³ przedmiot zamówienia
w sposób niezgodny z zasadami okreœlonymi
w ustawie albo postêpowanie obarczone jest
wad¹ uniemo¿liwiaj¹c¹ zawarcie wa¿nej
umowy.

postêpowanie
uniewa¿niono

149 800,00

173 480,13

96 086,00

1. 27 320,00
2. 12 500,00
3. 45 140,00
4. 14 800,00

97 219,00

postêpowanie
uniewa¿niono

103 700,00

173 340,00

postêpowanie
uniewa¿niono

postêpowanie
uniewa¿niono

R E K L A M A

➠
�����?9



50
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 5 (84) MAJ 2002

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

2541 (dot. zam.
nr 64403)

2574 (dot. zam.
nr 72526)

2747 (dot. zam.
nr 63626)

2802 (dot. zam.
nr 68107)

3138 (dot. zam.
nr 54758)

3139 (dot. zam.
nr 62145)

3160 (dot. zam.
nr 53345)

3448 (dot. zam.
nr 75646)

3570 (dot. zam.
nr 68567)

3715 (dot. zam.
nr 52930)

3920 (dot. zam.
nr 61062)

3985 (dot. zam.
nr 65132)

3994 (dot. zam.
nr 68613)

3995 (dot. zam.
nr 62559)

4581 (dot. zam.
nr 67740)

4652 (dot. zam.
nr 62151)

4944 (dot. zam.
nr 75632)

Dokonanie podzia³u geodezyjnego dzia³ek gruntowych bêd¹-
cych w u¿ytkowaniu wieczystym SM „D¹b” w Szczecinie.

Wykonanie prac geodezyjnych dla Warszawskiej Spó³dzielni
Mieszkaniowej.

Za³o¿enie poziomej szczegó³owej osnowy geodezyjnej III klasy
w czêœci pó³nocnej gm. Bochnia i m. Bochnia, na podstawie
zmodyfikowanego projektu technicznego tej osnowy.

Obs³uga geodezyjno-prawna zwi¹zana z dzia³alnoœci¹ Zarz¹-
du Dróg i Komunikacji w Krakowie z podzia³em na 7 czêœci.

Wykonanie numerycznej mapy podstawowej miasta M³awa.

Opracowanie projektu i za³o¿enie szczegó³owej osnowy pozio-
mej III klasy na terenie czêœci gmin Goni¹dz i Trzcianne.

Opracowanie mapy topograficznej (analogowej i numerycznej)
w skali 1:10 000 dla trzech obiektów.

Scalenie i podzia³y nieruchomoœci stosownie do ustawy o spó³-
dzielniach mieszkaniowych. Administracja: 1. Lotnisko, 2. Ko-
pernik, 3. Strzemiêcin, 4. Kopernik, 5. Œródmieœcie.

Wykonanie I etapu prac zwi¹zanych z modernizacj¹ ew. grun-
tów, za³o¿eniem ew. budynków i opracowaniem numerycznej
mapy zasadniczej os. Miêdzylesie gm. Warszawa-Wawer.

Za³o¿enie mapy ewidencji gruntów i budynków w systemie in-
formatycznym GEO-INFO 97 obr. Malina miasta Opole.

Modernizacja ewidencji budynków m. Lublina. (I – obrêb 18
Lemszczyzna i obr. 42 Wiktoryn; II – obr. 23 Ponikwoda, obr. 24
Rudnik i obr. 47 Zygmuntów; III – obr. 13 Hajdów, obr. 45
Zadêbie II i obr. 46 Zadêbie III; IV – obr. 11 Dziesi¹ta Wieœ,
obr. 12 Felin i obr. 44 Zadêbie I; V – obr. 9 Dziesi¹ta II;
VI – obr. 1 Abramowice i obrêb 43 Wrotków).

Oszacowanie wartoœci rynkowej 1200 lokali mieszkalnych i prze-
ciêtnej wartoœci 1 m2 w 1700 budynkach terenie Dzielnicy Mo-
kotów w 2002 roku oraz sporz¹dzenie 500 rzutów kondygnacji.

Kompleksowa modernizacja ewidencji gruntów obrêb Jasieni-
ca, gm. T³uszcz.

Wdro¿enie zintegrowanego systemu ewidencji gruntów, bu-
dynków i lokali w systemie OSKAR opartego na bazie Oracle.

Opracowanie wstêpnych projektów podzia³u nieruchomoœci, uzy-
skanie postanowienia o podziale, opracowanie projektu podzia-
³u, wykonanie czynnoœci zwi¹zanych z po³¹czeniem dzia³ek.

Informatyzacja analogowej mapy ewidencyjnej powiatu przez
skanowanie, kalibracjê i wektoryzacjê (6 gmin, 82 280 ha
w 45 285 dzia³kach na 297 sekcjach mapy w skali 1:5000).

Roboty geodezyjne dla wydzielenia nieruchomoœci zgodnie
z ustaw¹ o spó³dzielniach mieszkaniowych.

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o¿enia
mniej ni¿ 2 ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

Polskie Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne S.A. z Warszawy

Geokart-International Sp. z o.o.
z Rzeszowa

1. Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-Kartograficzne
Sp. z o.o. z Krakowa; 2, 3, 4. Krakowskie Biuro
Geodezji i Terenów Rolnych z Krakowa; 5. Firma
Geodezyjna „Geo-Pol” z Krakowa; 6 i 7 –
uniewa¿niono z powodu z³o¿enia mniej ni¿ 2 ofert
nie podlegaj¹cych odrzuceniu

PODGK z Sieradza

Okrêgowe Przeds. Geod.-Kart.
Sp. z o.o. z Bia³egostoku
.
I – PGK OPGK Rzeszów S.A. z Rzeszowa
II – OPGK Sp. z o.o. z Krakowa
III – Geokart-Int. Sp. z o.o. z Rzeszowa

1. „Geod” s.c. ZUGK. Otrzonsek,
K. Salczyñski z Grudzi¹dza;
2. OPGK Sp. z o.o. z Bydgoszczy;
3. „Geod” s.c. ZUGK. Otrzonsek,
K. Salczyñski z Grudzi¹dza;
4, 5. OPGK Sp. z o.o. z Bydgoszczy

OPGK Geomap Sp. z o.o. z Kielc

Przeds. Geodezyjno-Budowlane
ELGEO Sp. z o.o. z Opola

I – ABM Studio Geodezji i Kartografii
Numerycznej z Warszawy;
II – Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficznej z Lublina;
III-VI – ABM Studio Geodezji
i Kartografii Numerycznej z Warszawy

JANLOP Jan £opato z Warszawy

Postêpowanie uniewa¿niono, gdy¿ cena najkorzyst-
niejszej oferty przewy¿sza³a kwotê, któr¹ zama-
wiaj¹cy przeznaczy³ na finansowanie zamówienia.

Biprogeo S.A. z Wroc³awia

PUGiK „Goniometr” s.c. Ryszard
Kun, Wojciech Spiradek, Andrzej
Pañczuk z Legnicy

Przedsiêbiorstwo Innowacyjno-
Wdro¿eniowe „Inter Map” Sp. z o.o.
z Sieradza

Postêpowanie uniewa¿niono.

postêpowanie
uniewa¿niono

43 870,00

142 346,00

1. 60,00;  2a. 781,10,
b. 149,80; 3. 289,97;
4a. 465,45;  b. 197,95;
5a. 42,80, b. 32,10;
6. i 7. postêpowanie
uniewa¿niono

74 151,00

123 050,00

I – 599 001,00
II – 518 770,00
III – 609 552,00

1. 32 100,00
2. 39 269,00
3. 80 014,60
4. 56 175,00
5. 50 825,00

745 790,00

67 410,00

I – 77 112,00
II – 69 550,00
III – 57 218,00
IV – 42 546,00
V – 89 599,40

VI – 61 509,00

1 385 920,00

postêpowanie
uniewa¿niono

134 000,00

150 816,50

1 000,00

postêpowanie
uniewa¿niono

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

RYNEK


